LAPIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 1254 1084 1151 1179 1157 t€
Palkkiotuotot, netto 276 291 343 383 426 t€
Hallintokulut 808 811 752 876 879 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista -5 17 -6 93 42 t€
Liikevoitto 579 456 910 1295 1019 t€
Kulujen suhde tuottoihin 68 % 71 % 54 % 46 % 52 %
Tase 84 902 80 010 83372 93401 96 824 t€
Talletukset 70 288 66 643 66 639 68 535 67 783 t€
Luotot 68 174 69 693 70 853 77 953 79231 t€
Oma paaoma 9 050 9 376 11 802 14 128 14913 t€
Josta osuuspagoma 1174 1148 2954 4 380 4427 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,22 % 0,21 % 0,50 % 0,24 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 2,08 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 58,3 % 60,6 % 61,6 %
Vakavaraisuussuhde** 30,1 % 315% 58,3 % 60,6 % 61,6 %
Asiakkaat 5173 5233 5261 5347 5245 kpl
Jasenet * 2013 2070 2103 2198 2284 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 34,7 102,3 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 23,9 16,4 11,9 7,7 22 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.
** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il sédéntely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



LAPIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 1395 625,04 1480 197,45
Korkokulut 238 969,16 301 134,63
KORKOKATE 1156 655,88 1179 062,82
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 408 260,50 560 344,15
Muista yrityksista 408 260,50 560 344,15
Palkkiotuotot 499 243,89 442 722,38
Palkkiokulut 73 224,61 60 127,06
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 997,78 4 072,49
Arvopaperikaupan nettotuotot 1531,02 1 149,00
Valuuttatoiminnan nettotuotot -533,24 2 923,49
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 10 479,06 361 469,55
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 95 815,21 4161,44
Liiketoiminnan muut tuotot 97 172,65 96 317,60
Hallintokulut 879 474,76 876 456,64
Henkildstokulut 440 350,88 459 188,96
Palkat ja palkkiot 371 326,82 388 296,91
Henkildsivukulut 69 024,06 70 892,05
Elakekulut 55 287,38 55 120,87

Muut henkil@sivukulut 13 736,68 15771,18

Muut hallintokulut 439 123,88 417 267,68
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 58 501,00 57 845,87
Liiketoiminnan muut kulut 196 784,44 265 918,95
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 41 843,96 93 256,14
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1018 796,20 1294 545,77
Tilinp&aatdssiirrot 57 080,83 255 280,20
Tuloverot 112 004,80 96 422,02
Tilikauden verot 108 007,87 96 789,70
Laskennallinen vero 3 996,93 -367,68
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 849 710,57 942 843,55
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 849 710,57 942 843,55




LAPIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 594 976,66 382 529,13

Saamiset luottolaitoksilta 6 158 389,32 4 321 679,18
Vaadittaessa maksettavat 2 609 991,99 2 774 652,89
Muut 3548 397,33 1547 026,29

Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisgilté 79 230 965,08 77 953 258,38
Muut 79 230 965,08 77 953 258,38

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistdt ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

9743 978,41
472471
876 556,05
0,00

834 628,70
41 927,35
71 250,68
134 048,78
9113,28

9628 301,09
1311,67
950 884,93
15 827,88
881 992,70
53 064,35
56 993,00
94 980,45
11 208,31

VASTAAVAA YHTEENSA

96 824 002,97

93 401 146,14

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

10 003 578,99
10 003 578,99
403 578,99

9 600 000,00
67 843 833,20
67 782 852,91
54 501 795,73
13 281 057,18
60 980,29
86,13

60 894,16

175 475,32
170 146,32

5 329,00

609 605,57
0,00

78 632 493,08
3 278 609,05
31 185,00

3 247 424,05

4 427 100,00
233 700,00
0,00

4 193 400,00
593 602,26
593 602,26
0,00

1216 771,02
1216 771,02
7 825 716,99
849 710,57
14 912 900,84

6 611 086,46
6 611 086,46
11 086,46

6 600 000,00
68 617 170,32
68 535 089,62
54 209 239,88
14 325 849,74
82 080,70
86,13

81 994,57
139 041,65
132 278,65

6 763,00

683 837,06
0,00

76 051 135,49
3 221 528,22
0,00

3 221 528,22

4 379 504,09
225 384,09
79 720,00

4 074 400,00
601 209,84
593 602,26

7 607,58
1216 771,02
1216 771,02
6 988 153,93
942 843,55
14 128 482,43

VASTATTAVAA YHTEENSA

96 824 002,97

93 401 146,14

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 261 698,64 204 206,65
Takaukset ja pantit 261 698,64 204 206,65
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 541 188,29 2 440 008,23
Muut 2541 188,29 2 440 008,23
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 802 886,93 2644 214,88
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